

見積依頼品目一覧表（雪吊り施工歩掛）

①シボリ H=0.5m～1.0m未満

100本当り

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
真竹 目通り径3cm内外 L=5.0m(使用可能長3.5m)	1.00	束	¥4,100	¥4,100	2年更新
なわ 3.5kg 6mm	1.00	玉	¥900	¥900	
造園工	0.90	人	¥17,200	¥15,480	
普通作業員	0.30	人	¥15,600	¥4,680	
諸雑費	0.50	%	¥20,160	¥100	
合計	100	本		25,260	
単位当り	1	本		252	

②小シボリ H=1.0m～2.0m未満

100本当り

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
真竹 目通り径3cm内外 L=5.0m(使用可能長3.5m)	1.00	束	¥4,100	¥4,100	2年更新
なわ 3.5kg 6mm	2.00	玉	¥900	¥1,800	
造園工	1.10	人	¥17,200	¥18,920	
普通作業員	0.40	人	¥15,600	¥6,240	
諸雑費	0.50	%	¥25,160	¥125	
合計	100	本		31,185	
単位当り	1	本		311	

③大シボリ H=2.0m以上

100本当り

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
真竹 目通り径3cm内外 L=5.0m(使用可能長3.5m)	1.00	束	¥4,100	¥4,100	2年更新
なわ 3.5kg 6mm	3.00	玉	¥900	¥2,700	
造園工	1.50	人	¥17,200	¥25,800	
普通作業員	0.60	人	¥15,600	¥9,360	
諸雑費	0.50	%	¥35,160	¥175	
合計	100	本		42,135	
単位当り	1	本		421	

④横竹吊り

100本当り

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
真竹 目通り径3cm内外 L=5.0m(使用可能長3.5m)	2.50	束	¥4,100	¥10,250	2年更新
なわ 3.5kg 6mm	2.00	玉	¥900	¥1,800	
造園工	2.00	人	¥17,200	¥34,400	
普通作業員	0.50	人	¥15,600	¥7,800	
諸雑費	0.50	%	¥42,200	¥211	
合計	100	本		54,461	
単位当り	1	本		544	

⑤竹バサミ

100本当り

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
真竹 目通り径3cm内外 L=5.0m(使用可能長3.5m)	1.00	束	¥4,100	¥4,100	2年更新
なわ 3.5kg 6mm	2.00	玉	¥900	¥1,800	
造園工	1.50	人	¥17,200	¥25,800	
普通作業員	0.30	人	¥15,600	¥4,680	
諸雑費	0.50	%	¥30,480	¥152	
合計	100	本		36,532	
単位当り	1	本		365	

⑥三つ又吊り(組)

100組当り

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
真竹 目通り径3cm内外 L=5.0m(使用可能長3.5m)	8.00	束	¥4,100	¥32,800	2年更新
なわ 3.5kg 6mm	20.00	玉	¥900	¥18,000	
造園工	6.00	人	¥17,200	¥103,200	
普通作業員	1.60	人	¥15,600	¥24,960	
諸雑費	0.50	%	¥128,160	¥640	
合計	100	組		179,600	
単位当り	1	本		1,796	

⑦四つ又吊り(組)

100組当り

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
真竹 目通り径3cm内外 L=5.0m(使用可能長3.5m)	8.00	束	¥4,100	¥32,800	2年更新
なわ 3.5kg 6mm	30.00	玉	¥900	¥27,000	
造園工	10.00	人	¥17,200	¥172,000	
普通作業員	2.20	人	¥15,600	¥34,320	
諸雑費	0.50	%	¥206,320	¥1,031	
合計	100	本		267,151	
単位当り	1	本		2,671	

⑧三つ又シボリ

100本当り

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
真竹 目通り径3cm内外 L=5.0m(使用可能長3.5m)	8.00	束	¥4,100	¥32,800	2年更新
なわ 3.5kg 6mm	20.00	玉	¥900	¥18,000	
造園工	6.50	人	¥17,200	¥111,800	
普通作業員	1.60	人	¥15,600	¥24,960	
諸雑費	0.50	%	¥136,760	¥683	
合計	100	本		188,243	
単位当り	1	本		1,882	

⑨幹吊り(中) C=60cm未満

100本当り

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
なわ 3.5kg 6mm	30.00	玉	¥900	¥27,000	
造園工	10.00	人	¥17,200	¥172,000	
普通作業員	8.00	人	¥15,600	¥124,800	
諸雑費	0.50	%	¥296,800	¥1,484	
合計	100	本		325,284	
単位当り	1	本		3,252	

⑩幹吊り(大) C=60cm以上

100本当り

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
なわ 3.5kg 6mm	50.00	玉	¥900	¥45,000	
造園工	25.00	人	¥17,200	¥430,000	
普通作業員	10.00	人	¥15,600	¥156,000	
諸雑費	0.50	%	¥586,000	¥2,930	
合計	100	本		633,930	
単位当り	1	本		6,339	

⑪リング吊り(小) C=30~50cm未満

100本当り

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
真竹 目通り径5cm内外 5本束 L=7.0m	20.00	束	¥5,000	¥100,000	2年更新
なわ 3.5kg 6mm	120.00	玉	¥900	¥108,000	
造園工	40.00	人	¥17,200	¥688,000	
普通作業員	25.00	人	¥15,600	¥390,000	
諸雑費	0.50	%	¥1,078,000	¥5,390	
合計	100	本		1,291,390	
単位当り	1	本		12,913	

⑫リング吊り(中) C=50~70cm未満

100本当り

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
真竹 目通り径5cm内外 5本束 L=7.0m	20.00	束	¥5,000	¥100,000	2年更新
なわ 3.5kg 6mm	160.00	玉	¥900	¥144,000	
造園工	55.00	人	¥17,200	¥946,000	
普通作業員	30.00	人	¥15,600	¥468,000	
諸雑費	0.50	%	¥1,414,000	¥7,070	
合計	100	本		¥1,665,070	
単位当り	1	本		16,650	

⑬リング吊り(大) C=70~90cm未満

100本当り

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
真竹 目通り径8cm内外 3本束 L=7.0m	34.00	束	¥5,500	¥187,000	2年更新
なわ 3.5kg 6mm	180.00	玉	¥900	¥162,000	
造園工	100.00	人	¥17,200	¥1,720,000	
普通作業員	70.00	人	¥15,600	¥1,092,000	
諸雑費	0.50	%	¥2,812,000	¥14,060	
合計	100	本		¥3,175,060	
単位当り	1	本		31,750	

⑭リング吊り(特大) C=90cm以上

100本当り

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
真竹 目通り径8cm内外 3本束 L=7.0m	34.00	束	¥5,500	¥187,000	2年更新
なわ 3.5kg 6mm	200.00	玉	¥900	¥180,000	
造園工	150.00	人	¥17,200	¥2,580,000	
普通作業員	90.00	人	¥15,600	¥1,404,000	
諸雑費	0.50	%	¥3,984,000	¥19,920	
合計	100	本		¥4,370,920	
単位当り	1	本		43,709	